2022 年 5 月 12 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

グルミク繁体字中国語版が台湾・香港・マカオで配信決定！

「D4DJ Groovy Mix 電音派對」事前登録受付中！配信開始は 5 月 26 日(木)予定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、スマートフォン向

けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）を、移動怪獸股份有限公司/Mobimon Inc.（本社：台湾

新北市、代表取締役社長：江長益、以下「Mobimon」）に公式ライセンスしたこと、ならびに同社が運営するグルミク

繁体字中国語版が 5 月 12 日(木)に事前登録の受付を開始したことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれ

ましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「D4DJ Groovy Mix 電音派對」事前登録受付中！

「D4DJ Groovy Mix 電音派對」は Mobimon より、台湾・香港・マカオにて繁体字中国語で配信いたします。

配信開始は 5 月 26 日(木)を予定しており、5 月 12 日(木)より事前登録の受付を開始いたしました。

■グルミク繁体字版の事前登録で「☆3 以上確定ガチャチケット」をプレゼント！

5 月 12 日(木)より、事前登録の受付が開始いたしました。

「D4DJ Groovy Mix 電音派對」公式 Facebook ページをいいね＆アプリストアで事前登録したユーザーには、「☆3

以上確定ガチャチケット」がゲーム内にて配布されます。

■公式サイトにて「ディスクスクラッチチャレンジ」開催！ダイヤ最大 4000 個が当たる！

「D4DJ Groovy Mix 電音派對」事前登録特別サイトにて、「ディスクスクラッチチャレンジ」を開催いたします。

サイト上にて１日最大 4 回ルーレット型のディスクを回して、当選したダイヤを後日ゲーム内にて受け取ることが可能です。

※参加には Facebook アカウントでのログインが必要です。

■公式 Facebook ページにて、キャストサイン色紙が当たるシェアキャンペーン開催！

公式 Facebook ページにて公開されるキャラクター紹介動画をシェア＆コメントすると、キャスト直筆サイン色紙が当たる

抽選に応募できます。

各キャストにつき１枚ずつ、「D4DJ Groovy Mix 電音派對」限定色紙にキャストが直筆でサインをいたします。

■「D4DJ Groovy Mix 電音派對」概要

株式会社ブシロードがおくる、スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」が Mobimon から繁体字中国語で

登場！

只要有唱盤就能連繫全世界 像個 DJ嗨起來吧！新感受節奏遊戲

（回した数だけ世界がつながる DJ 気分で盛り上がれ！新感覚リズムゲーム）

【タイトル】D4DJ Groovy Mix 電音派對

【対応 OS】iOS 10.0 以降、Android™ 5.0 以降

         ※上記条件を満たしている場合でも一部端末ではご利用いただけない場合があります。

【ジャンル】リズムゲーム

【配信開始予定日】2022 年５月 26 日

【対応言語】繁体字中国語

【プレイ料金】基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

【公式サイト】http://www.mobimon.com.tw/D4DJ/

【事前登録特別サイト】https://secure.gamon.net/App/Event/D4DJEvent/index.html

【公式 Facebook ページ】https://www.facebook.com/D4DJtw

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 400 曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

http://www.mobimon.com.tw/D4DJ/
https://secure.gamon.net/App/Event/D4DJEvent/index.html
https://www.facebook.com/D4DJtw
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved. ©Mobimon

Inc.】

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw